2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______________
	г. Фокино
	N ___________

Об утверждении перечня сметной документации
по благоустройству сквера «Спутник»
в г. Фокино Приморского края  - 2 этап

На основании Федерального  закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии   с  государственной  программой  Приморского   края «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020 - 2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019 N 944-па, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа ЗАТО Фокино на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа ЗАТО город Фокино от 30.10.2017 N 1805-па, Уставом городского округа ЗАТО Фокино, в целях организации мероприятий по благоустройству территории городского округа ЗАТО Фокино администрация городского округа ЗАТО Фокино
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить перечень сметной документации (прилагается), прошедший экспертизу, по благоустройству сквера «Спутник» в г. Фокино Приморского края – 2 этап, подлежащую реализации в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа ЗАТО Фокино на 2018-2027 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа ЗАТО Фокино от 30.10.2017 N 1805-па.
2. МАУ «Редакция СМИ ЗАТО Фокино» (Чапуля Е.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тихоокеанская газета».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского  округа ЗАТО                  Фокино – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Пуртова С.Н.

Глава городского округа
ЗАТО Фокино                                                                                      А.С. Баранов

image1.wmf

oleObject1.bin